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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden er kontor og
agentur virksomhed, så der opbevares ikke fødevarer i
virksomheden. Kontrolleret og gennemgået procedurer og
arbejdsgange for ordreafgivelse og levering af div. ordre,
herunder set dokumenter og fakturaer for specifik modtaget og
afsendt ordre. Gennemgået procedurer for håndtering af evt.
ødelagte emballager og herved ødelagte produkter. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
beskrevne egenkontrolprogram, herunder kontrolleret
beskreven procedurer for tilbagetrækning. Kontrolleret
virksomhedens egenkontrolbeskrivelse af transport af
fødevarer fra hovedafdeling til levering til virksomheden
kunder, evt. via opbevaring på en af virksomhedens eksterne
lager i Danmark. Ingen anmærkninger
Virksomheden er vejledt om, at tilrette revisionsskema i
egenkontrolprogram, så det passer til de aktuelle aktiviteter på
den fysiske adresse.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
virksomheden er kontorvirksomhed og modtager ikke vare
fysisk, der er gennemgået procdurer i forhold til
adminestrering af ind og udgående varer, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af
løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i specifikt afsendt ordre med færdigvarer.
Kontrol af periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol
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kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Havre fibre), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkning. Udtaget kopi af
dokumentation for afsendte fødevarer til krydskontrol.

Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer for virksomheden, herunder
identifikation og ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Økologiske havre fibre. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


